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En bitsk klackspark mot mulliga mansgrisar är dikten som  förlaget Alida Bok i Uppsala valt till februari

månads poem. Den heter Kung av fjärrkontrollen och författare är juristen Anne Svensson från Hägersten i

Stockholm (http://alidabok.net/dikt1.php).

Kung av fjärrkontrollen

I sitt företag juristfirman Anne Svensson intresserar hon sig särskilt för försäkringsfrågor och kvinnofrågor.

Hon tycker inte att det svenska samhället är särskilt jämlikt.

-Jag får ofta samtal och mail från personer som har problem med

försäkringskassan. De är ofta ledsna och känner sig besvikna över hur de bemötts.

-Orättvisor mot kvinnor berör mig mycket, inte minst i ett samhälle som framställer sig som jämlikt.

Anne Svensson är ensam mamma till två barn.

-Det blev extra tydligt att vårt samhälle inte är jämlikt den dagen jag fick barn och sedan blev ensamstående.

 

Se även http://alidabok.net

_____

 

Om Alida Bok

 

Alida Bok är ett förlag som ger ut feministisk litteratur, livsåskådning, filosofi och poesi. Det startade redan

1969 och är därmed Sveriges äldsta nyfeministiska förlag. I början hette det Alida Bokservice.

 

Vill du veta mer om Alida Bok:s utgivning, klicka på denna länk: http://www.alidabok.net/bocker.php. Vi

har inte så många titlar men det rör sig ibland om böcker som kanske inte är så lätta att få tag i på annat håll.

Titta också in på vår hemsida: http://www.alidabok.net.

Ett viktigt inslag i Alida Bok:s verksamhet är Månadens Dikt (http://www.alidabok.net/dikt1.php ). Här får

unga, ofta okända skalder en chans att publicera sig. Glädjande många skickar in dikter, så konkurrensen är

hård. Och lönen är “bara” äran. Vill du veta mer om Månadens dikt, klicka här:

http://www.alidabok.net/Tala med Berit.php .

 

I vårt diktarkiv,  http://www.alidabok.net/diktarkiv.php , hittar du ett hundratal dikter skrivna åren 2002-

2010 av skalder från hela landet och i alla åldrar och sinnesstämningar.

 

Alida Bok arbetar nu med en nyutgåva av Det kvinnliga tänkandets betydelse av Mariann Andersson (

http://www.alidabok.net/dktb.php ) . Den kommer att innehålla en kritisk analys av regissören Ingmar

Bergmans feminism.

 

Läs mer om Alida Bok i den feministiska föreningen Sonjas intervju med Mariann Andersson

<http://www.alidabok.net/intervju.php> och på Bengt Eurenius hemsida

<http://www.ettnet.se/Ebeur/books.htm>.

 

Också på Feministbiblioteket kan du hitta en hel del information om våra och andra feministiska böcker och



om feminism och kvinnofrågor överhuvud taget.

Rekommenderas! Här har du en länk:

http://feministbiblioteket.wordpress.com/biblioteket/debatt
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